
JANY ŠKOLA 2018, 8. ROČNÍK  

6. 8. AŽ 12. 8.  

CHŘENOVICE U SÁZAVY  
  

PŘIBLIŽNÝ JÍDELNÍČEK TS VEČERNICE:  

  

Pondělí 6. 8.:  snídaně  oběd1  večeře  

  0  0  Z domácích zdrojů  

Úterý 7. 8.:        

  Sýr, chléb, salám, 

máslo, čaj, káva, ovoce  

Kupujeme v restauraci  Guláš z konzervy, 

chléb, čaj, káva   

Středa 8. 8.:         

  Inst. polévka, slám, 

chléb, pečivo, zelenina  

Kupujeme v restauraci   Párek s hořčicí, chléb, 

čaj, káva   

Čtvrtek 9. 8.:        

  Vajíčka na tvrdo, chléb, 

máslo, zelenina  

Kupujeme v restauraci  Vydatná polévka, 

chléb, pečivo  

Pátek 10. 8.:         

  Sýr, salám, chléb, 

zelenina, ovoce  

Kupujeme v restauraci  Špekáčky na ohni, 

chléb  

Sobota 11. 8.:         

  Inst. polévka, chléb  

marmeláda, káva, čaj  

Kupujeme v restauraci  Špagety, sýr, kečup  

Neděle 12. 8.:         

  Co týden dal  Kupujeme v restauraci  Večeříme již v Praze   

        

ZA VEČERNICI JEDE:   

JANA HNILICOVÁ, MARCELA KLICPEROVÁ, JAROSLAV HOLLITZER, PETR MANN, PETR KRISO, DANIEL 

BABIŠ (přijede ve středu), MILAN LADA (přijede v pátek) – 6 OSOB; V rámci Jídelníčku se bude 

kupovat ze společného fondu á osoba 150,- Kč/celý pobyt: chléb, kečup, špagety, vejce, párky, 

špekáčky, hořčice, zelenina, cukr, mléko, sirup, guláš v konzervě, zelenina, instantní polévka. VŠE 

PROÚČTUJEME!    

ZA AČV MEDIALOG, Z. S. JEDE:  

MILAN ŠTAJER, HELENA ŠTAJEROVÁ, KATEŘINA ŠTAJEROVÁ, ONDŘEJ ŠTAJER – STRAVUJÍ SE SAMI ZA  

SEBE, NOCUJÍ VE STANU;   

DALŠÍ ÚČASTNÍCI JANY ŠKOLY JEDOU:  

Škola je „OTEVŘENÁ“ - PŘIJET MŮŽE KAŽDÝ ZÁJEMCE, KAŽDÝ SE STRAVUJE SÁM ZA SEBE, příp s 

Večernicí. OBĚD A VEČEŘI LZE DOKOUPIT. POMŮŽEME ZORGANIZOVAT NA MÍSTĚ.   

  

JE ZAPOTŘEBÍ SE PŘIHLÁSIT NEJPOZDĚJI DO 27. 7. PŘES WEB www.videoculture.cz  
  

UBYTOVÁNÍ:  

                                                           
1 Podle časových možností při natáčení.  

http://www.videoculture.cz/
http://www.videoculture.cz/


VEČERNICE JE UBYTOVÁNA V SOUKROMÍ á 100,-Kč/ osoba den.   

AČV MEDIALOG, z.s. VE STANU á 100,-Kč/ stan den.  

HOSTÉ á 150,- Kč/osoba den, s podmínkou vlastního spacího pytle, individuálního stravování. 

Doporučujeme si však přivézt s sebou, tzv. železnou zásobu jídla, podrobněji, viz. Program;    
  

Sestavili: Jana Hnilicová, Petr Mann / ASOCIACE ČESKÉ VIDEOKULTURY MEDIALOG, z.s.        


